©創通・フィールズ／MJP 製作委員会
©創通／フィールズ ©ヒーローズ
※画像の無断使⽤を禁⽌いたします。

©創通・フィールズ／MJP 製作委員会
©創通／フィールズ ©ヒーローズ
©製造元／株式会社 ⼤⼀商会
※画像の無断使⽤を禁⽌いたします。

平成 28 年３月 16 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

パチンコ新機種『CR 銀河機攻隊 マジェスティックプリンス』

発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社大一商会製『CR 銀河機攻隊 マジェスティックプリンス』を全

国発売することになりましたので、お知らせいたします。

■『銀河機攻隊 マジェスティックプリンス』とは

『銀河機攻隊 マジェスティックプリンス』は、世の中に求められるヒーロー像

を研究し、導き出された世界観やキャラクター像を軸に、株式会社創通と当社で

原案を共同開発しました。

東宝アニメーションとの協業で放送したテレビアニメでは、個性豊かなキャラ

クター、宇宙からの侵略者と若者たちの戦い、縦横無尽に繰り広げられるロボッ

トアクションなど、緻密でダイナミックなストーリーを創り上げました。

またこれまでに、テレビアニメのほか、漫画、ゲーム、グッズ、パチスロ機な

どのクロスメディア展開を通じて、ファン層の拡大に取り組んでいます。

■パチンコ新機種『CR 銀河機攻隊 マジェスティックプリンス』

『CR 銀河機攻隊 マジェスティックプリンス』では、パチンコで原作の世界観を体感

いただくため、ゲーム性・スペック・筐体のすべてで新しさに挑戦しました。

進化したゲームシステムを搭載することでかつてない遊びを実現し、かつ、サウン

ド・映像・可動役物などと連動することで、個性豊かなキャラクターの魅力やロボッ

トアニメーションの躍動感を余すことなくプレーヤーの皆様にお届けします。

アニメとパチンコが融合した、常識にとらわれない新しいエンタテインメントを、

どうぞお楽しみください。

本機は、パチンコファンのみならず漫画やアニメファンの皆様など幅広い層の方々

に、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて、2016 年４月には実際に楽しん

でいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119